
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

Je ios.

P A G O

DECRETO N° 273

QUILLÓN, sábado 14 febrero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-259, 0-262

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,39-11,42-3

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-57,5-64

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR, TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡INTEGRADOS CAPACITACIONES LTDA. i./

LA SUMA DE $:354.420
Y SON:TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS M/L

HPOR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N° 385, 386 POR $ 354.420.- DE INTEGRADOS CAPACITACIONES LTDA.

POR ASISTIR A CURSO DE GESTIÓN DE ABASTECIMIENTO AVANZADO 2015, SEGÚN FICHA TÉCNICA

N° 03 DE SECPLAN, N° 02 DE OFICINA ODEL, POR ASISTENCIA DE LAS FUNCIONARÍAS LA

SEÑORITA ADITH NOVOA Y NICOLE SEPÚLVEDA, REALIZADO EN LA CIUDAD DE VIÑA DEL

MAR LOS DÍAS 22 Y 23 DE ENERO 2015.DECRETO ALCALDICIO N° 182, 277 DE ENERO

2015 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO
2152211002002002 300220

2152211002002002 300238

1110204

DENOMINACIÓN DEBE
Cursos Contratados con Tei 177.210

Cursos Contratados con Tei 177.210

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

HABER RUT

354.420

DCTO.
F-385

F-386

C-0

TOTALES : 354.420 354.420

RECIBÍ CONFORME




